
MISTROVSTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

VE VOLEJBALU ŽÁKYŇ

PŘEROV 24. - 26. 05. 2019



Volejbal Přerov, z.s.
pořádá ve spolupráci 

s Českým volejbalovým svazem
a statutárním městem Přerov

MISTROVSTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

VE VOLEJBALU ŽÁKYŇ
Termín:

24. - 26. 05. 2019

Místo:
PŘEROV    

Městská sportovní hala u zimního stadionu
sportovní hala Střední školy technické u zimního stadionu

Začátky utkání:
pátek   24. 05. 2019 v 14.00 hod.
sobota 25. 05. 2019 v 08.30 hod.
neděle 26. 05. 2019 v 08.30 hod.

Partneři:
●  Statutární město Přerov ●  Český volejbal
●  Precheza a.s. Přerov ●  Olomoucký kraj
●  Construsoft s.r.o.  ●  Cukrárna Sum Přerov
●  Pivovar Zubr a.s. Přerov ●  Hanácká kyselka s.r.o. Horní Moštěnice
●  Ptáček - pozemní stavby, s.r.o.



Vážení příznivci mládežnického volejbalu,

dovolujeme si Vás přivítat v Přerově, městě s dlouholetou sportovní a volejbalovou tradicí,  
na vrcholné akci, jakou je MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve volejbale žákyň.  

Český volejbalový svaz poctil náš klub svou důvěrou a svěřil mu, na základě dlouhodobých 
výborných výsledků v práci s mládeží a organizačních schopností prověřených v mnoha 
podobných akcích, uspořádání této významné akce. Je pro nás velkým závazkem zhostit 
se tohoto nelehkého úkolu alespoň tak dobře jako při organizaci jiných turnajů, jichž se 
většina z vás také zúčastňuje. Doufáme, že jste u nás byli vždy spokojeni a že tuto dobrou 
tradici neporušíme ani nyní.

Přejeme všem účastníkům turnaje mnoho sportovních úspěchů, příznivcům volejbalu 
strhující podívanou a všem dohromady spokojenost a spoustu příjemných zážitků. Věříme, 
že všechna utkání budou na vysoké úrovni jak sportovní, tak v duchu fair play a přispějí 
tím k další popularizaci tak pěkné kolektivní hry jakou volejbal bezesporu je. 

Organizátoři turnaje    

ORGANIZAČNÍ TÝM:

Organizační komise:
Ředitel - Ing. Lubomír Svoboda, předseda klubu
Zástupce ředitele - Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora města Přerova
Organizační pracovník - Miroslav Lakomý
Tiskový mluvčí a propagace - Ing. Stanislav Šmidák
Ubytování - Petra Zajícová
Stravování - Libor Kubík
VIP místnost a bufet - Radim Smejkal, Radana Dokoupilová 
Pořadatelská služba - Městská sportovní hala - Leoš Chalupa 
 - sportovní hala SŠT - Dominika Crhová
Kamera pro DVD - Michal Lakomý

Soutěžní komise:
Technický delegát - Jan Drešl
Hlavní rozhodčí - Zdeněk Novák
Zástupce pořadatele - Jaroslav Matěj

Rozhodčí:
Jindřich Němeček - Prostějov
Antonín Chytil - Dřevohostice
Karel Zaoral - Kroměříž
Martin Možnár - Napajedla
Jan Šimek - Kroměříž
Pavel Valoušek - Zlín
Tomáš Zimmermann - Bojkovice



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:

Termín: 24. - 26. 05. 2019

Místo konání: Přerov  - Městská sportovní hala u zimního stadionu
    Petřivalského ulice (3 kurty)
  - tělocvična Střední školy technické u MSH
    Kouřílkova ulice (1 kurt).

Účastníci: BVC Chodov TJ Baník Příbram
 TJ Slavia Uherské Hradiště PVK Olymp Praha
 TJ VK Dukla Liberec VK Královo Pole Brno
 TJ Lokomotiva Plzeň SK Hlincovka
 TJ Kralupy TJ Sokol Frýdek - Místek
 Studio Sport Praha VK Sever Žatec
 TJ Sokol Česká Třebová TJ Slavia Hradec Králové
 TJ Ostrava VK Prostějov

Ubytování: Přerov - hotel Zimní stadion
    Petřivalského ulice
  - domov mládeže Střední školy technické
    Kouřílkova ulice. 

Bude poskytnuto všem účastníkům turnaje v počtech uvedených na 
přihlášce v ceně:
290,- Kč za osobu a noc. 

Stravování: Přerov  - ve školní jídelně ZŠ Želatovská
    Želatovská ulice.

Bude poskytnuto všem účastníkům turnaje v počtech uvedených na 
přihlášce v ceně:

 - snídaně 50,- Kč
 - oběd 85,- Kč
 - večeře 80,- Kč.

Úhrada nákladů: družstva startují na náklady svých oddílů.

ČASOVÝ PROGRAM TURNAJE:

Pátek 24. 05. 2019 12.00 - 12.30 hod. organizační porada soutěžní komise
  s vedoucími družstev a pořadateli
 12.30 - 13.00 hod. slavnostní zahájení s nástupem 
  všech  družstev
 13.00 - 13.15 hod. fotografování družstev
 14.00 - 19.00 hod. utkání základních skupin (4 kola)
 18.00 - 19.30 hod. večeře
 20.00 -   ??? hod.  trenéři - večerní prohlídka města  
  



Sobota 25. 05. 2019 07.00 - 09.00 hod. snídaně
 08.30 - 11.00 hod. utkání základních skupin (2 kola)
 11.00 - 13.30 hod. utkání čtvrtfinálových skupin (2 kola)
 12.00 - 14.00 hod. oběd
 14.00 - 19.00 hod. utkání čtvrtfinálových skupin (4 kola)
 18.00 - 19.30 hod. večeře
 20.00 -   ??? hod. trenéři - přátelské posezení
   v restauraci U labutě, 1. patro   
   
Neděle 26. 05. 2019 07.00 - 09.00 hod. snídaně
 08.30 - 11.00 hod. utkání semifinálových skupin (2 kola)
 11.30 - 14.00 hod. oběd
 11.00 - 13.30 hod. utkání finálových skupin o pořadí 
 13.45 - 15.00 hod. finálové utkání o mistra 
 15.30 - 16.00 hod. slavnostní ukončení s nástupem

TECHNICKÁ USTANOVENÍ:

Předpis: hraje se podle platných sportovně - technických předpisů, čl. 3 SŘV. 
V zápise o utkání mohou být uvedeny pouze 2 „H“ hráčky. Porušení 
tohoto ustanovení se při startu hráček v utkání postihuje hracími 
důsledky (čl. 27 odst. 1b) SŘV (dle čl. 27 odst. 4j) SŘV.

 Hraje se jedním míčem GALA  BV5591S bez podavačů, míče pro 
rozcvičení i utkání poskytne pořadatel.

 Výjimky z pravidel:
 start libera není povolen
 výška sítě je 220 cm
 čísla na dresech v rozsahu 1 - 99. 
 
Startují: hráčky narozené 1. 7. 2003 a mladší.

Podmínky účasti: viz rozpis Mistrovství ČR žákyň 2019 - 2. část.

Hodnocení 
a hrací systém: hodnocení - hraje se na 2 vítězné sety, dále dle SŘV čl. 28.  

Za jeden kontumační výsledek bude družstvo ze soutěže vyloučeno. 
Ve čtvrtfinálových skupinách se družstvům započítávají výsledky 
vzájemných utkání ze základních skupin.

 Systém - ve čtyřech základních skupinách (A, B, C, D) po 4 družstvech 
se hraje systémem každý s každým.

 Ve dvou čtvrtfinálových skupinách (E, F) po 6 družstvech, kam 
postoupí první tři týmy ze základních skupin, se hraje systémem 
každý s každým.

 V jedné finálové skupině (G) po 4 družstev, kam postoupí čtvrtá 
družstva základních skupin, se hraje systémem každý s každým  
o konečné 13. - 16. místo.

 Tři skupiny po 4 družstvech systémem play - off na jedno utkání  
o konečné umístění.   

    
Rozhodčí: delegace rozhodčích je zveřejněna ve VISu, popř. delegaci provádí  
 hlavní rozhodčím.



Námitky:  jejich podání se řídí č. 29 a 32 SŘV a předávají se předsedovi 
soutěžní komise – technickému delegátovi..  

Tituly a ceny: družstvo, které se umístí na 1. místě, získává titul „Mistr ČR v kategorii 
žákyň pro rok 2019“ a diplom. Členové vítězného družstva obdrží 
medaile. Družstva v pořadí na 2. - 3. místě obdrží diplomy a členové 
těchto družstev medaile. Ostatní družstva obdrží diplom. 

 Od pořadatele obdrží všechna družstva věcné ceny. 

ROZDĚLENÍ DRUŽSTEV DO SKUPIN A HRACÍ SYSTÉM:

I/  4 základní skupiny po 4 účastnících

SKUPINA „A“ SKUPINA „B“  
MSH /kurt A + B/ MSH /kurt A + B/ 
1.  Chodov  1. Uherské Hradiště 
2.  Studio Sport Praha 2. Příbram 
3.  Žatec 3. KP Brno 
4.  Frýdek - Místek 4. Prostějov 

SKUPINA „C“ SKUPINA „D“  
MSH /kurt C/ + hala SŠT MSH /kurt C/ + hala SŠT 
1. Liberec  1. Plzeň 
2. Hradec Králové 2. Hlincovka 
3. Ostrava 3. Kralupy 
4. Česká Třebová 4. Olymp Praha 

II/  2 základní čtvrtfinálové skupiny po 6 účastnících

SKUPINA „E“ SKUPINA „F“ 
MSH   MSH   
1.   A1 .................................................. 1.  B1 ...................................................
2.   A2 .................................................. 2.  B2 ...................................................
3.   A3 .................................................. 3.  B3 ...................................................
4.   C1 .................................................. 4.  D1 ...................................................
5.   C2 .................................................. 5.  D2 ...................................................
6.   C3 .................................................. 6.  D3 ...................................................

III/  semifinálové a finálové skupiny o konečné pořadí

SKUPINA „G“ /o 13. - 16. místo/  
Hala SŠT    
1.  A4 .................................................. 
2.  B4 .................................................. 
3.  C4 .................................................. 
4.  D4 .................................................. 



SEMIFINÁLOVÁ SKUPINA SF1 /o 1. - 4. místo/  
MSH     

1. E1 .................................................. -   F2 ...................................................
2. E2 .................................................. - F1 ...................................................

SEMIFINÁLOVÁ SKUPINA SF2 /o 5. - 8. místo/  
MSH     

1. E3 .................................................. -   F4 ...................................................
2. E4 .................................................. - F3 ...................................................

SEMIFINÁLOVÁ SKUPINA SF3 /o 9. - 12. místo/  
MSH + hala SŠT    

1. E5 .................................................. -   F6 ...................................................
2. E6 .................................................. - F5 ...................................................

FINÁLE o 1. - 2. místo  
MSH /centrkurt/     

      V(E1-F2) ...................................... -   V(E2-F1) ........................................

UTKÁNÍ o 3. - 4. místo  
MSH     

      P(E1-F2) ....................................... -   P(E2-F1) ........................................

UTKÁNÍ o 5. - 6. místo  
MSH     

      V(E3-F4) ....................................... -   V(E4-F3) ........................................

UTKÁNÍ o 7. - 8. místo  
MSH     

      P(E3-F4) ....................................... -   P(E4-F3) ........................................

UTKÁNÍ o 9. - 10. místo  
MSH     

      V(E5-F6) ...................................... -   V(E6-F5) .......................................

UTKÁNÍ o 11. - 12. místo  
MSH     

      P(E5-F6) ...................................... -   P(E6-F5) .......................................



SKU
PIN

A
 A

CHODOV

STUDIO SPORT 
PRAHA

ŽATEC

FRÝDEK - MÍSTEK

skóre

body

pořadí

CH
O

D
O

V

STU
D

IO
 SPO

RT 
PRA

H
A

ŽATEC

FRÝD
EK - M

ÍSTEK



SKU
PIN

A
 B

UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ

PŘÍBRAM

KP BRNO

PROSTĚJOV

skóre

body

pořadí

U
H

ERSKÉ 
H

RA
D

IŠTĚ

PŘÍBRA
M

KP BRN
O

PRO
STĚJO

V



SKU
PIN

A
 C

LIBEREC

HRADEC
 KRÁLOVÉ

OSTRAVA

ČESKÁ
TŘEBOVÁ

skóre

body

pořadí

LIBEREC

H
RA

D
EC

 KRÁ
LO

V
É

O
STRAVA

ČESK
Á

TŘEBO
VÁ



SKU
PIN

A
 D

PLZEŇ

HLINCOVKA

KRALUPY

OLYMP PRAHA

skóre

body

pořadí

PLZEŇ

H
LIN

CO
V

K
A

KRA
LU

PY

O
LYM

P PRA
H

A



SKU
PIN

A
 E

skóre

body

pořadí



SKU
PIN

A
 F

skóre

body

pořadí



SKU
PIN

A
 G

O
 PO

ŘA
D

Í N
A

 13.-16. M
ÍSTĚ

skóre

body

pořadí



Studio Sport  Praha
TJ Sokol Frýdek - M

ístek

VK
 Sever Žatec



TJ Slavia U
herské H

radiště
VK

 K
rálovo Pole B

rno

VK
 Prostějov

TJ B
aník Příbram



TJ VK
 D

ukla Liberec
TJ O

strava

TJ Sokol Č
eská Třebová

TJ Slavia H
radec K

rálové



TJ Lokom
otiva Plzeň

TJ K
ralupy

PVK
 O

lym
p Praha

SK
 H

lincovka





PŘEROV
PODPORUJE SPORT

STATUTÁRNÍ MĚSTO


